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اخباراخبار
رحمتی گفت مهدی جو را به هم نریز ؛

طارمی: با شش تا آمپول بی حسی در داربی بازی کردم!

اعلام شکایت داور دربی به پلیس فتا ؛

ترکی: عضو فيس بوک و اينستاگرام نيستم

مظلومی از حق استقلال دفاع نکرد ؛
فکری: قضاوت ترکی من را به ياد دوران پروين انداخت

پیشکسوت استقلال با انتقاد شدید از قضاوت محسن ترکی در داربی هشتاد و یکم گفت که مظلومی باید از حق 
هواداران تیمش به دلیل داوری آن دیدار دفاع می کرد.محمود فکری در پاسخ به این پرسش که ارزیابی اش از داربی 
هشتادویکم پایتخت چه بود، اظها ر کرد: در مجموع بازی خوبی را شاهد بودیم و صحنه های زیادی روی هر دو تیم 
ایجاد شد. بازیکنان و تماشاگران به فکر بازی بودند و جز یکی، دو دقیقه آخر، بازی زیبایی را تماشا کردیم.او در پاسخ 
به این سوال که ارزیابی اش از عملکرد استقلال در داربی هشتاد و یک چه بود، عنوان کرد: استقلال بازی خوبی را 
ارائه داد و می توانست حتی گل دوم را بزند، ولی طبیعی است تیمی که یک گل در چنین بازی جلو است، به عقب 
برود و سعی کند از گلی که زده است محافظت کند. استقلال خیلی خوب این کار را انجام داد. درباره داوری بازی هم 
یک نکته وجود دارد و آن این که آقای ترکی خیلی خوب قضاوت کرد، ولی آن وقت اضافه  در وقت اضافه کارش 
را خراب کرد. رحمتی وقت کشی نکرد و رویش خطا شده بود. نهایتا یک دقیقه می شد برای این صحنه وقت اضافه 
گرفت، ولی این اتفاق نیفتاد. اگر قرار باشد هر توپی که به بیرون می رود را حساب کنیم هر بازی 20 دقیقه وقت اضافه 
می خواهد.پیشکسوت استقلال ا ضافه  کرد : این دیدار با قضاوت ترکی من را به یاد علی پروین در زمان بازیگری اش 
انداخت. فکر می کنم آقای بهلولی بود که داور آن زمان بود. پروین به او می گفت سوت را نزن ما الان یک گل می زنیم. 
وقتی که توپ گل می شد به بهلولی می گفت حالا سوت را بزن! عملکرد ترکی برای ما یک خاطره بازی بود و یاد آن 
زمان افتادیم.فکری در ادامه صحبت هایش باز هم از داوری محسن ترکی انتقاد کرد و گفت: ما فو تبا ل بازی کرده ایم 
و داوری های زیادی را دیده ایم. انصافا اگر بازی استقلال و پر سپولیس مساوی هم بود ترکی همین چهار دقیقه را 
می گرفت؟ مطمئن باشید اگر چهار دقیقه هم وقت اضافه می گرفت تا پایان آن بلافاصله سوت را می زد. حالا شاید 
برنامه »90« یک حرکتی بزند تا این مساله را پوشش دهد ، ولی باور کنید ما از پشت کوه نیامده ایم و این چیزها را 
متوجه می شویم. من یک گله از پرویز مظلومی دارم. او از حق استقلال در این بازی دفاع نکرد. او تنها یکی، دو جمله 
آن هم دو پهلو درباره داوری گفت و این در حالی است که اگر پر سپولیس به جای استقلال بود، پر سپولیسی ها داور 
را نابود می کرد ند. مظلومی باید از حق هو اد ا ران دفاع می کرد، ولی این کار را نکرد.مربی سال گذشته استقلال در پاسخ 
به این سوال که با توجه به کار کردنش با جاسم کرار نظرش راجع  به اتفاقات اخیر پیرامون این بازیکن چیست، گفت: 
یا باید برخورد جدی با کرار شود و یا این که او را از استقلال کنار بگذارند. بعضی وقت ها نبودن یک بازیکن بهتر از 

بودنش است. کرار به لحاظ فنی می تواند به استقلال کمک کند، ولی با این وضعیت نبودنش بهتر از بودنش است.

90همه را به جان هم می اندازد ؛

کفاشیان: کی روش و اسدی نباید گول بخورند

اعتراض  می گوید  پرسپولیس  تیم  مهاجم 
استقلالی ها به احتساب یک دقیقه وقت اضافه بیشتر 
بهانه گیری است.مهدی طارمی در گفت وگو با سایت 

رسمی خود از داربی 81 تهران گفت.
*از مصدومیتت شروع کنیم. وقتی شب قبل 
از بازی خبر آمد که مصدوم شده ای کسی جدی 
رقیب  تیم  فریب  برای  می شد  تصور  و  نگرفت 

است.
از  قبل  شب  بحث  بود.  مشکلی  چه  دانم  نمی 
بازی نبود و دو روز این مشکل را داشتم. درد شدیدی 
را زیر زانوی چپم حس می کردم و حتی ممکن بود 
با  ما  پزشکی  کادر  و  علیپور  میثم  کنم.  بازی  نتوانم 
چندین دکتر متخصص و فوق تخصص هم مشورت 
این  علت  کسی  که  اینجاست  جالب  اما  کردند 

مصدومیت را نمی داند.
*چه شد که بازی کردی؟
شش تا آمپول بی حسی زدم.

*شش آمپول؟
بله.آمپول هایی که در اتاق عمل تزریق می شوند 
و با پای بی حس به میدان رفتم. زمانی که تیم ابتدای 
بازی گرم می کرد من اصلا گرم نکردم. فکر می کردم 
با اسپری بی حسی بتوانم بازی کنم اما دیدم درد پایم 
کم نمی شود و ناچار شدم آمپول بزنم. شش تا آمپول 
بی حسی تزریق کردم تا بتوانم به تیمم کمک کنم. دو 
روز تمام با درد تمرین و نرم دویدن انجام می دادم. 
کردم  سعی  آخر  تا  اما  بود  گرفته  پایم   ۷0 دقیقه  از 

دوام بیارم.
*کمتر کسی خبر داشت با چنین شرایطی به 

میدان رفته ای.
خبر  هم  فنی  کادر  و  دانستند  می  همبازیانم 

داشت. قرار نبود خبر رسانه ای شود.
*یک نود دقیقه دردناک. از بازی بگو.

به نظرم همه چیز مشخص است. ما خیلی برتر 
بررسی  را  گلر  دو  عملکرد  صحنه های  شما  بودیم. 
اوقات  اکثر  و  نداشت  خاصی  مشکل  سوشا  کنید. 
بیکار بود اما رحمتی ستاره بازی بود. اگر توپ امید 
عالیشاه گل می شد می توانستیم با تفاضل خوبی آنها 

را ببریم اما در سه صحنه اصلی دو توپ امید و یک 
توپ احمد می توانست گل شود. واقعا رحمتی روز 

خوبی داشت.
از  بعد  تو  به  آمد  رحمتی  هم  صحنه  *یک 

اعتراضت به داور یک حرفی زد.
هم  به  را  جو  مهدی  گفت  نبود.  خاصی  چیز 

نریز.
مورد  در  تو  بینی  پیش  بود  نمانده  *چیزی 

گلزنی احمد نوراللهی درست از آب دربیاید.
آره. دیدی؟ حیف شد. اگر توپ را جلو انداخته 
بود یا گل می شد یا دفاع استقلال پنالتی می داد. احمد 
هم مچ پایش درد داشت و امیدوارم مشکلی نداشته 

باشد.
*مجید صالح مربی استقلال گفته بیرون مستطیل 

سبز برخی می خواستند بازی مساوی شود.
من برای همه استقلالی ها احترام زیادی قائلم و 
نمی دانم آقای صالح از چه چیزی حرف می زند و از 
بیرون مستطیل سبز هم خبر ندارم اما درون مستطیل 
سبز باید ما می بردیم. همه دیدند استقلال تا گل زد 
رفت در لاک دفاعی و هر چه دفاع داشتند وارد بازی 

مستطیل  بیرون  کرد  تصور  می شود  چگونه  کردند. 
سبز این مسائل که نمی دانم اصلا منظورشان چه بوده 
وجود داشته و اصلا نمی خواهم به آن فکر کنم چون 
همه مردم همه چیز را دیده اند. جا دارد از همراهی 
در  نوروزی  هادی  بزرگداشت  مورد  در  استقلالی ها 
این بازی تشکر ویژه ای کنم. دیروز واقعا جای هادی 

خالی بود.
حفظ  جهت  در  را  استقلال  *تعویض های 
نتیجه و دفاعی شدن دیدی؟ استقلالی ها می گفتند 
بیشتر  گل های  به  تعویض ها  این  با  می خواستند 

برسند اما تیم ناخودآگاه عقب کشیده است.
نمی دانم چه بگویم. چیزی که من دیدم هرچه 
دفاع روی نیمکت بودند را وارد زمین کردند. کم مانده 
بود لوکا ماریچ ما را هم به زمین بفرستند)خنده(. فارغ 
از شوخی و با احترام به استقلالی ها باید تاکید کنم ما 

تیم برتر میدان بودیم.
بر  مازاد  دقیقه  یک  داور  می گویند  *اینکه 
وقت های اضافه اعلام شده گرفت را قبول دارید؟

من متوجه نمی شوم.حالا بماند که مهدی رحمتی 
مصدوم شد و باید این وقت محاسبه می شد اما اصلا 

تصور کنید داور یک دقیقه اضافه گرفته است. یعنی 
حریف فقط تا دقیقه 9۴ برنامه داشت و برای آن یک 
دقیقه برنامه نداشت؟ اینها به نظرم دلیل خوبی نیست 

و ما قبل از دقیقه 9۵ باید به گل می رسیدیم.
*برنامه برانکو برای تو چه بود؟

وارد  بود  خواسته  من  از  بودم  مصدوم  چون 
نبردهای سنگین نشوم و از آنجایی که دفاع استقلال 
دیگر  برای  فضا سازی  باید  می کرد  یارگیری  من  با 
همبازیانم انجام می دادم و هر گاه هم صاحب توپ 
باعث  تا  می کردم  کار  توپ  با  خیلی  نباید  می شدم 
به گرفتن ضربات  خطا و مصدومیت شود. هر چند 

ایستگاهی هم توجه داشتم.
*پس به همین دلیل کمتر در شلوغی های جلو 

دروازه بودی.
بود  شلوغ  اینقدر  استقلال  جریمه  محوطه 
بله.زیاد  شوم.)خنده(  له  پا  و  دست  زیر  می ترسیدم 

وارد درگیریها نمی شدم.
*یک استارت خوب نیمه اول زدی که متوقف 

شدی و داور خطا نگرفت.
در دو مرحله روی من خطا شد اما نمی دانم چرا 

داور خطا نگرفت.
*فکر می کردی بتوانید گل مساوی را به ثمر 

برسانید؟
می گفتم  می آوردیم  فشار  یکسره  که  دقایقی 

راحت می بریم.خیلی امیدوار بودم.
*روی گل هم که تاثیر داشتی.

بنگر  به  سر  با  را  فرستاد  کامیابی نیا  که  توپی 
چرخیدم  داد.  پاس  خودم  به  را  توپ  او  و  رساندم 
که ضربه بزنم اما پای مصدومم پای تکیه گاهم بود و 
نمی توانستم با تعادل کامل ضربه بزنم و توپ بلوکه 
شد که در ریباند رامین ضربه زد و خدا را شکر جری 

گل زد تا شرمنده هواداران نشویم.
*سئوال آخر.با توجه به مصدومیتت به بازی 

بعدی می رسی؟
نمی دانم. الان که چند ساعت بعد از بازی است 
پایم  وضعیت  ببینم  است.باید  بی حس  پایم  همچنان 

چگونه است.

و  ندارد  اینستاگرام  اصلا  می گوید  ترکی  محسن 
آنچه به نام او در اینستاگرام منتشر شده است صحت 
فتا  پلیس  به  نامش  از  سوءاستفاده  خاطر  به  او  ندارد. 
شکایت کرده است.داور دربی 81 که جمله منتسب به 

او در سرویس ورزشی خبرآنلاین هم منتشر شده بود، 
گفت: دیدم که شما هم این خبر را منتشر کرده بودید 
اما می خواستم برای تنویر افکار عمومی توضیح بدهم 
که اصلا نمی توانم در هیچ یک از صفحات اجتماعی 

مجازی فعالیتی داشته باشم. این قانون فیفاست که همه 
داوران بین المللی را از چنین فعالیتی منع کرده است و 
من هم تابع همان قانون هستم اما متاسفانه احتمالا یک 
بنده خدایی از نام من استفاده کرده و چنین صفحه ای را 
ساخته است. به ناچار و برخلاف میل باطنی ام از دوستان 
خوبم در پلیس فتا تقاضا کردم تا بر اساس شکایتی که به 
این واحد نیروی انتظامی داشتم، فرد خاطی را شناسایی 
کنند و قول داده اند در چند ساعت آینده عامل این کار 
را شناسایی و بازداشت کنند تا به سزای عملش برسد.
او در ادامه با اشاره به فضای خوب دربی گفت: راستش 
من در طول مسابقه اصلا توهینی نشنیدم که بخواهم 
چنین مطلبی را به کسی بگویم یا بنویسم. در تمام طول 
مسابقه یا من حواسم به بازی بود یا شرایط بازی طوری 
بود که اصلا توهینی وجود نداشت. تازه این بار اینقدر 
فضا به خاطر فوت هادی نوروزی همدلانه بود که حتی 
من داور هم تحت تاثیر این همدلی زیبای دقایق ابتدایی 
بازی قرار گرفتم.او درباره قطع بازی در دقیقه 2۴ نیز 
گفت: راستش از قبل بازی با من هماهنگ نشده بود 
ولی وقتی جو ورزشگاه را دیدم، خودم هم تحت تاثیر 
این همدلی قرار گرفتم. وقتی دیدم دقیقه 2۴ بازی، همه 
ورزشگاه به خاطر او بلند شدند و آماده خواندن فاتحه 
شدند، من هم سوت زدم و بازی را نگه داشتم. البته از 
قبل چنین تصمیمی را در ذهنم داشتم اما باید شرایط 
بازی را بررسی می کردم. در آن لحظه، یک توپ به اوت 
رفته بود و بازی خیلی ملتهب نبود. به مهدی رحمتی 
گفتم مهدی جان می خواهم بازی را یک دقیقه نگه دارم 
که فاتحه ای بفرستیم. بازیکنان پرسپولیس هم که اطرافم 
بودند، استقبال کردند. واقعا باید از تماشاگران دو تیم 
برای این همدلی تشکر کنم. این نشان از روح بزرگ 
که  دارد  نوروزی  هادی  مثل  دوست داشتنی  بازیکنی 

می تواند چنین اتحادی را بین طرفداران مهم ترین مسابقه 
فوتبال ایران ایجاد کند؛ مسابقه ای که همیشه پر بوده از 
حاشیه و کری خوانی های داغ. من به نوبه خودم یک بار 
دیگر به خانواده نوروزی برای داشتن چنین پسری تبریک 
می گویم، فقدانش را تسلیت می گویم و البته تشکری هم 
دارم از هواداران بازی برای این همدلی.ترکی که علاقه ای 
نداشت،  قضاوتش  شکل  و  داوری  درباره  به صحبت 
اظهار کرد: می دانید که از نظر قانونی هم اجازه چنین 
کاری را ندارم اما می خواهم تشکری کنم از خانواده عزیز 
داوری. از بزرگی مثل آقای خوشخوان و دوستان عزیزم 
سعید مظفری زاده، علیرضا فغانی و علی خسروی تا آقای 
غیاثی که قبل و بعد از بازی هم از انتخاب ما حمایت 
کردند و هم بر نحوه داوری ما در داربی مهر تایید زدند.او 
در پایان در پاسخ به این سوال نیز که آیا جوک های بعد 
از بازی را دیده است، گفت: راستش را بخواهید برای 
خود من هم بلافاصله بعد از بازی، این جوک ها فرستاده 
شد و خودم هم خیلی خندیدم. به هر حال این جوک ها 
برای همه آنهایی که در بازی نقش داشتند، ساخته شده و 
دست به دست می شود. این خاصیت دربی است دیگر. 
این بازی همیشه کری داشته، به خصوص این داربی آخر 

که بازی قشنگی هم شده بود.

رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر اینکه مشکل اسدی و کی روش 
باید درون فدراسیون حل شود گفت: برنامه 90 هر چه دلش می خواهد 
پخش می کند و افراد را به جان هم می اندازد.علی کفاشیان ضمن بیان 
این مطلب افزود: آقای کی روش و اسدی دارند کار خودشان را انجام می 
دهند. قبلا هم گفتم که برخی اطلاعات غلط به طرفین می دهند و همین 

امر باعث ایجاد کدورت می شود.وی افزود: به نظرم آقای کی روش و 
اسدی نباید تحت تاثیر این حرف ها باشند و براساس اطلاعات ناقص 
دیگران اظهار نظر نکنند. برنامه ای مثل نود هر چه دلش می خواهد می 
گوید و همه را به جان هم می اندازد. البته برخی رسانه های دیگر هم این 
کار را می کنند. به همین خاطر کی روش و اسدی نباید گول این مسائل 
را بخورند.رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش که قصد ندارد 
با برگزاری نشستی به کی روش و اسدی مشکل آنها را برطرف کنید؟ 
گفت: چرا باید این اتفاق بیفتد. ما به دنبال این جلسه هستیم تا مشکل 
حل شود. خط قرمزها باید رعایت شود اما برنامه نود این خط قرمزها 
را رعایت نمی کند و هر چه دلش می خواهد می گوید. بقیه هم به این 
مسائل استناد می کنند و تحت تاثیر قرار می گیرند.کفاشیان در ادامه تاکید 
کرد: آقای اسدی کار خودش را در فدراسیون فوتبال انجام می دهد و کی 
روش هم در تیم ملی دنبال کارهای خودش است. ما به دنبال حل این 
مشکل هستیم اما در نهایت این من هستم که تصمیم نهایی را می گیرم. 
این دو هم نباید گول مسائلی را بخورند که براساس اطلاعات ناقص به 
آنها منتقل می شود.ئیس فدراسیون فوتبال از دربی هشتاد و یکم به عنوان 

بازی  یاد کرد و گفت: خدا را شکر  یک بازی خوب و تماشاگر پسند 
بدون حاشیه ای بود و هر دو تیم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند. 
مهمتر اینکه تماشاگران هم اتحاد خوبی داشتند. خصوصا در دقیقه 2۴ که 
برای هادی نوروزی همه ایستادند و کار خوبی صورت گرفت.وی افزود: 
بازی بود که  این  از  حضور پرتعداد تماشاگران هم نقطه مثبت دیگری 
باعث شد بر زیبایی بازی اضافه شود. امیدواریم که در دیدارهای آینده 
هم شاهد چنین فضایی باشیم و تماشاگران ما با اخلاق و رفتاری خوب 
و قابل قبول به مسائل فرهنگی بیش از گذشته توجه کنند.علی کفاشیان 
لیاقت  لیگ  سازمان  و  فوتبال  فدراسیون  در  هم  ما  امیدواریم  داد:  ادامه 
این را داشته باشیم که کار خوب تماشاگران را جبران کنیم و شرایطی 
را فراهم کنیم که تیم ملی هم از حضور این تماشاگران برخوردار شود.
کفاشیان در پاسخ به این پرسش که با توجه به عملکرد خوب رحمتی 
در دیدار برابر پرسپولیس قصد ندارد از کی روش بخواهید تا وی را به 
تیم ملی دعوت کند گفت: بنده به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال قصد 
دخالت در مسائل فنی را ندارم. آقای کی روش خودش در مورد مسائل 

فنی و دعوت از بازیکنان تصمیم می گیرد.

کرارجاسم همچنان بلاتکلیف
هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال که به باشگاه 
رفته بود بدون آنکه ملاقاتی با مسئولان داشته باشد 
محل را ترک کرد!کرار جاسم که یکی از غایبان دربی 
هشتاد و یکم بود و قبل از بازی به حالت قهر حاضر به 
حضور در اردوی استقلال نشد، دیروز برای مشخص 
شدن وضعیش به محل این باشگاه رفت اما دست 
ابتدای  از  زیادی  مشکلات  که  برگشت.کرار  خالی 
فصل تاکنون با استقلال داشته است قصد داشت با 
افشارزاده یا یکی از مسئولان باشگاه جلسه داشته باشد 
و تکلیفش را مشخص کند اما حضور او در باشگاه 
بی فایده بود و مسئولی در باشگاه حضور نداشت که 
با وی مذاکره کند.بهرام افشارزاده سرپرست باشگاه 
استقلال صبح دیروز تاکید کرد که کرار جاسم قطعا 
دیگر جایی در استقلال نخواهد داشت و از این تیم 
کنار گذاشته می شود. کرار در خصوص این جلسه 
تنها به گفتن این جمله بسنده کرد و اظهار داشت: 
باشگاه استقلال دروغ می گوید. من از آنها فیفا شکایت 

می کنم.

نشست کفاشیان با خاکپور 
برگزار می شود

 رئیس فدراسیون فوتبال برای تعیین وضعیت 
جلسه  تشکیل  خاکپور  محمد  با  امید  تیم  سرمربی 
می دهد.بعد از انتقاداتی که محمد خاکپور نسبت به 
شرایط وی در تیم امید مطرح کرد و پس از قهرمانی 
در رقابتهای غرب آسیا نیز از سرمربیگری این تیم 
دارد  نظر  در  فوتبال  فدراسیون  رئیس  کرد  استعفا 
شرایط این مربی را برای ادامه همکاری فراهم سازد.به 
همین منظور قرار است طی روزهای آتی علی کفاشیان 
و محمد خاکپور جلسه ای را با یکدیگر برگزار کنند 
و شرایط مورد نظر سرمربی تیم امید مطرح و مورد 
ارزیابی قرار گیرد تا قرارداد جدید وی تنظیم شود.
علی کفاشیان در این باره گفت که بعد از توافق بر 
سر مبلغ و شرایط مورد نظر خاکپور، این موضوع در 
هیات رئیسه فدراسیون باید مورد تایید قرار گیرد تا 

قرارداد رسمی وی امضا شود.

عنایت: 
ترکی بهترین داور لیگ برتر است

رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال گفت: 
رحمتی در زمان تلف شده بازی دچار آسیب دیدگی 
شد که حدود یک دقیقه به طول انجامید و ترکی به 
درستی این زمان را به وقت اضافه بازی اضافه کرد.
مسعود عنایت در خصوص عملکرد تیم داوری دربی 
81 گفت: قضاوت داور وسط و دو کمک داور این 
دیدار عالی بود. در دنیای فوتبال هیچ دیداری وجود 
ندارد که از اشتباهات داوری به دور باشد اما اینکه 
اشتباهات تاثیرگذار نباشد مسئله بسیار مهمی است. 
این بازی هم بدون شک فاقد اشتباهات داوری نبوده 
اما هیچکدام از آنها تاثیرگذار نبود.وی ادامه داد: باید 
داشته  ویژه ای  تشکر  فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  از 
باشم چونکه هفته گذشته پس از اینکه اسامی مورد 
نظرمان را به وی ارائه دادیم، از انتخاب داوران ایرانی 
و ایستادگی مقابل فشار به وجود آمده، حمایت کرد.
اضافه  وقت  در خصوص  داوری  دپارتمان  رئیس 
در  کرد: رحمتی  نشان  دیدار خاطر  این  دوم  نیمه 
زمان تلف شده بازی دچار آسیب دیدگی شد که 
حدود یک دقیقه به طول انجامید و ترکی به درستی 
این زمان را به وقت اضافه بازی اضافه کرد.عنایت 
داور  بهترین  ترکی  محسن  نظرم  به  کرد:  تاکید 
پانزده دوره لیگ برتر فوتبال کشور است و معتقدم 
عملکرد وی و به طور کلی تیم داوری این دیدار 
منتقدان داور داخلی بود و  به  پاسخ دندان شکنی 
امیدوارم به جای تخریب داوران کشور در حمایت 

از آنها هم همین طور پر تلاش باشند.

پسر »الیویرا« راهی پرتغال شد
مربی تیم فوتبال تراکتورسازی به دلیل بیماری 
را  او  درمانی  مراحل  تا  پرتغال شد  راهی  فرزندش 
هفته  چارچوب  در  بگیرد.تراکتورسازی  نظر  تحت 
از ساعت 1۵ و 30  ایران  برتر فوتبال  لیگ  یازدهم 
دقیقه به مصاف صبای قم می رود.فرزند آنتونی الیویرا 
پسر سرمربی تراکتورسازی چندروزی است که دچار 
بیماری شده و حتی تشنج هم کرده است. به همین 
خاطر مربی تراکتورسازی برای درمان فرزندش راهی 
پرتغال شده تا مشکلی به وجود نیاید. لازم به ذکر 
است که این اقدام با هماهنگی باشگاه صورت گرفته 
و خود تونی الیویرا سرمربی تراکتورسازی در تبریز 
الیویرا که پسرش دچار بیماری  حضور دارد.آنتونی 
شده، فرزند تونی الیویرا سرمربی تراکتورسازی است 
و  خودش نیز به عنوان مربی در کادر فنی فرمزپوشان 

تبریزی حضور دارد.

چارتر تیم ملی فوتبال به مشکل خورد
با  گوام  به  فوتبال  ملی  تیم  اختصاصی  پرواز 
مشکل مواجه شد. تیم ملی فوتبال ایران قرار است 
رقابت های  هفته هشتم  از  ماه سال جاری  آبان   26
تیم  مصاف  به  روسیه   2018 جهانی  جام  مقدماتی 
مسافت  خاطر  به  و  اساس  برود.برهمین  گوام  ملی 
زیاد پرواز تا کشور گوام و مشکلات مربوط به اخذ 
ویزا به این دلیل که گوام از کشورهای تحت سلطه 
آمریکا هست، فدراسیون فوتبال سعی کرد تا با بستن 
پروازی  با  را  ملی  تیم  با هواپیمایی آسمان،  قرارداد 
چارتر راهی گوام کند.در ادامه این تلاش  ها، قرارداد با 
شرکت هواپیمایی آسمان بسته شد تا امیدواری برای 
پرواز راحت تیم ملی با یک پرواز اختصاصی به کشور 
گوام ایجاد شود.با این حال به دلیل برخی از مشکلات 
بین المللی این شرکت هواپیمایی هنوز موفق نشده 
است تا مجوز فرود را در کشور گوام به دست بیاورد 
تا در فاصله حدود 2 هفته مانده تا اعزام تیم ملی به 
گوام، همچنان تلاش ها در این خصوص ادامه داشته 
باشد.در حال حاضر پرواز چارتر شاگردان کی روش 
به کشور گوام با مشکل مواجه شده و این احتمال 
وجود دارد که تیم ملی با پروازی عادی از کشور قطر 
یا امارات و سپس فیلیپین با طی کردن مسافتی حدود 
39 ساعت )با احتساب ترانزیت در دو کشور( راهی 
گوام شود که این موضوع خستگی زیادی را برای 

ملی پوشان به همراه خواهد داشت.

کاپیتان پرسپولیس زیر قولش زد!
محسن بنگر، مدافع و کاپیتان دوم پرسپولیس 
خیلی زود قول و قراری را که با خودش گذاشته 
تساوی  و  دربی 81  پایان  در  و  کرد  فراموش  بود 
با تیم استقلال برای آبی ها کری خواند!بنگر پس 
کاپیتان  نوروزی،  هادی  درگذشت  تلخ  اتفاق  از 
با  ها  استقلالی  همدردی  ابراز  و  پرسپولیس  فقید 
و  یادبود  مراسم  در  شرکتشان  و  ها  پرسپولیسی 
خاکسپاری کاپیتان فقید، گفته بود: جلوی معرفت 
الان  آوردیم.  کم  روز  چند  این  توی  استقلالی ها 
استقلالی ها  با  کری  کوچکترین  دیگر  می گویم 
آنها  برای  فوتبال  زمین  توی  پیش تر  شاید  ندارم. 
کری می خواندم اما دیگر همه با هم رفیق و همدرد 
تنهایی  همسفره  استقلالی ها  که  همین  هستیم. 
شدند،  هادی  دادن  دست  از  در  ما  غم  شریک  و 
خیلی جای قدردانی دارد.با این اظهارات بنگر همه 
توقع داشتند دیگر برای استقلالی ها چه در دربی 
و چه در مقاطع دیگر کری نخواند. البته او پیش از 
دربی 81 به قولش عمل کرد اما پس از تساوی با 
استقلال در ثانیه های پایانی که حکم پیروزی برای 
پایان  سرخپوشان داشت، زیر قولش زد و پس از 
دربی برای آبی ها کری خواند.بنگر در پایان دربی 
گفت: اگر این استقلال صدرنشین لیگ است، من 
قول می دهم در پایان فصل قهرمان شویم. ما 90 
دقیقه حاکم میدان بودیم و استقلال یک موقعیت هم 
نداشت.مدافع پرسپولیس در حالی استقلال صدرنشین 
را زیر سوال برده که پرسپولیس تا دقیقه 9۵ بازنده 
دربی بود. ضمن اینکه پرسپولیسی ها به تازگی جایگاه 
شان را در جدول تک رقمی کرده اند و آبی ها چند 

هفته است که صدرنشین لیگ هستند.

مظلومی: 
هنوز تصمیمی درباره کرار نگرفته ام

بهرام  اینکه  از  تهران پس  استقلال   سرمربی 
کرار  کرد  اعلام  باشگاه  این  سرپرست  افشارزاده 
جاسم دیگری جایی در این تیم ندارد، گفت: هنوز 
نگرفته ام. عراقی  بازیکن  این  مورد  در  تصمیمی 

پرویز مظلومی پیش از آغاز نخستین تمرین استقلال 
پس از تساوی در دربی هشتادویکم، در خصوص 
وضعیت کرار جاسم ضمن بیان مطلب فوق گفت: 
کرار جاسم  مورد  در  با من  لحظه صحبتی  این  تا 
افزود: به عنوان سرمربی  ادامه  نشده است.وی در 
باید کاملا در جریان اتفاقات و تصمیمات باشگاه 
قرار بگیرم تا در این خصوص تصمیم گیری کرده 
و نظرم را اعلام کنم.بهرام افشارزاده تاکید کرد که 
دیگر امکان ندارد کرار جاسم را در استقلال نگه 
دارد. وی همچنین گفت: این بازیکن عراقی بارها 
بازی  سه  در  و  کرده  درست  حاشیه  ما  تیم  برای 
هم حضور نداشت. با این حال دیگر او جایی در 

استقلال نخواهد داشت.

انتقاد از فخرالدینی 
در رختکن استقلال

آخرین  در  استقلال  مدافع  فخرالدینی  میلاد 
دقیقه وقت های تلف شده توپی در کنار خط طولی 
را سانتر  درنگی توپ  بدون هیچ  که  نصیبش شد 
کرد تا پرسپولیسی ها با دفع توپ زمینه ساز آخرین 
هجوم خود روی دروازه استقلال شوند.هجومی که 
ثانیه های  نهایت گل تساوی دربی در آخرین  در 
پرویز  وقتی  آورد.  ارمغان  به  را  اضافه  های  وقت 
مظلومی در مصاحبه تلویزیونی خود گفت یکی از 
بازیکنانش با بی تجربگی توپ را لو داد در حالی 
که می توانست در کنار محوطه جریمه پرسپولیس 
وقت را بکشد همه تصور کردند سرمربی استقلال 
از محسن کریمی دلخور است اما در رختکن تیم 
پرویز  دلخوری  شد  مشخص  دربی  اتمام  از  بعد 
به  چون  است  فخرالدینی  میلاد  از  چوبله  سوبله، 
های  ثانیه  در  توپ  حفظ  عدم  بابت  او  از  شدت 
گفت  توان  می  ترتیب  این  به  کرد.  انتقاد  پایانی 
استقلالی ها فخرالدینی را مقصر اصلی تساوی در 
کردند  قلمداد  دربی  اضافه  پایانی وقت  های  ثانیه 
در حالی که در صحنه گل پرسپولیس اکثر بازیکنان 
عدم  در  هم  مرکزی  مدافع  دو  جمله  از  تیم  این 

پوشش مناسب جری بنگستون اشتباه داشتند.

ابلاغ
طرفيت  به  دادخواستي  محمدكاشفي  آقاي  باوكالت  دوچشمه  اسدي  بتول  خواهان 
اسدي  وعلي  كنشي  عزيزي  ونقره  دوچشمه  اسدي  همگي  فريده  شوكت  توران  خواندگان 
تقديم  تركه  تقسيم  خواسته  به  دوچشمه  اسدي  همگي  مرضيه  دولت  وچراغعلي  دوچشمه 
 18 شعبه  به  رسيدگي  جهت  كه  نموده  كرمانشاه  شهرستان  شهرستان  عمومي  هاي  دادگاه 
وبه  ارجاع  الهدي  دركرمانشاه_بلواربنت  واقع  كرمانشاه  شهرستان  حقوقي  عمومي  دادگاه 
وساعت   1394/09/15 آن  رسيدگي  وقت  كه  گرديده  ثبت   9409988311800163 كلاسه 
وبه  خواهان  ودرخواست  خواندگان  بودن  المكان  مجهول  علت  است.به  شده  تعيين   09:00
تجويزماده73 قانون آيين دادرسي دادگاه هاي عمومي وانقلاب درامورمدني ودستوردادگاه 
ازنشرآگهي  ازجرايدكثيرالانتشارآگهي مي شودتاخواندگان پس  نوبت دريكي  مراتب يك 
دادخواست  دوم  خودنسخه  كامل  نشاني  اعلام  وضمن  مراجعه  دادگاه  به  ازمفادآن  واطلاع 

وضمائم رادريافت ودروقت مقررفوق جهت رسيدگي حاضرگردد.
ويسي_مديرشعبه هجدهم دادگاه عمومي(حقوقي)شهرستان كرمانشاه

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139460301053007577 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى  اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك كهريزك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى فرخ جهد اسا  فرزند صمد بشماره شناسنامه 275 
صادره از شاهين دژ  در يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 100 متر مربع پلاك فرعى 
از اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 614 فرعى از 93 اصلى واقع در باقر شهر  كهريزك 
خريدارى از مالك رسمى خانم ناهيد مسيمى تبار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  انتشار اولين آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است 
مالكيت صادر  اعتراض طبق مقررات سند  انقضاى مدت مذكور و عدم وصول  در صورت 

خواهد شد.
م الف: 3339

 سيد مهدى لامئى–رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139460301053007570 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى  اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك كهريزك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حسن عزيزى  فرزند غضنفر بشماره شناسنامه 23 
صادره ازهمدان در يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 1160 متر مربع پلاك 0 فرعى 
از 81 اصلى واقع در تبائين كهريزك خريدارى از مالك رسمى آقاى حسن عظيمى محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاريخ  انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضاى  صورت  در  است  بديهى  نمايند.  تقديم 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف: 3340

 سيد مهدى لامئى–رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139460301053007544 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى  اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك كهريزك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى رضا براتى فرزند اصغر بشماره شناسنامه 20 صادره 
از شهررى  در يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 16 متر مربع پلاك فرعى از اصلى 
مفروز و مجزى شده از پلاك 123 فرعى از 89 اصلى واقع در كهريزك خريدارى از مالك 
رسمى آقاى حسين كاشى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  ، ظرف مدت يك  اخذ رسيد  از  تسليم و پس  اداره  اين  به  را 
انقضاى مدت  است در صورت  بديهى  نمايند.  تقديم  قضايى  مراجع  به  را  دادخواست خود 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف: 3345 سيد مهدى لامئى–رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر راى شماره 139460301053007584 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتى  واحد  در  مستقر  رسمى  سند  فاقد  هاى  ساختمان  و  اراضى  ثبتى  
غلام  فرزند  زاده  مسلمى  خديجه  خانم  متقاضى  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  كهريزك 
به  احداثى  بناى  با  زمين  قطعه  يك  در  تهران   از  صادره   2051 شناسنامه  بشماره  حسين 
مساحت 196/50 متر مربع پلاك فرعى از اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 81 فرعى 
از 110 اصلى واقع در صالح آباد كهريزك خريدارى از مالك رسمى آقاى محسن كلهر 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
اعتراضى داشته  به صدور سند مالكيت متقاضى  مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
باشند مى توانند از تاريخ  انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف: 3349 سيد مهدى لامئى–رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهى فقدان سند مالكيت 
به نام خانم هاجر قديمى زاده فرزند اكبر با وكالت شماره 7473-94/7/21 دفترخانه 1527 
 ، سوم  فلكه   ، آباد  دولت  آدرس:  به  حسين    فرزند  موحد  سليمانى  فاطمه  خانم  تهران 
بشماره 19658 مورخ 94/6/17  استشهاد مصدق  تسليم يك برگ  با  خ 47، پلاك 130 
اعلام نموده كه سند مالكيت شش دانگ يكدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم قطعه 3 به 
مساحت 82/84 متر مربع پلاك شماره 12269 فرعى از 116- اصلى مفروز و مجزى شده 
از پلاك باقيمانده از اصلى مذكور واقع در اراضى على آباد مجدالدوله بخش 12 تهران 
ذيل ثبت شماره 429293 صفحه 99 دفتر 1495- املاك داراى شماره چاپى 959262 كه 
به نام خانم هاجر قديمى زاده ثبت و سند صادر و تسليم گرديده است و طبق گواهى دفتر 
املاك در رهن نمى باشد كه به علت نقل و انتقال مفقود گرديده تقاضاى صدور المثنى 
نوبت  يك  در  مراتب  ثبت  قانون  نامه  آئين   120 ماده  طبق  است.لذا  نموده  مالكيت  سند 
آگهى ميشود تا هركس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى كرده يا مدعى وجود سند 
مالكيت نزد خود مى باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهى به اين اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضى نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود اداره 

ثبت المثنى سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسليم خواهد كرد.
م الف: 3329   كفيل اداره ثبت اسناد و املاك شهررى- على حيدرزاده 

دادنامه 
رسيدگى  دادنامه:مرجع  شماره   496/957/94  : پرونده  شماره   94/7/25 رسيدگى:  تاريخ 
شعبه 957 شوراى حل اختلاف خواهان بهروز وكيلى خوانده : ميترا حاتم آبادى خواسته: 
مطالبه وجه گردشكار : خواهان دادخواستى به خواسته فوق بطرفيت خوانده تقديم داشته 
كه پس از ارجاع به اين حوزه و ثبت بكلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق 
العاده مقرر حوزه بتصدى امضا كنندگان زير تشكيل است و با توجه به محتويات  پرونده 
تبادل نظر ختم رسيدگى رااعلام و بشرح زير مبادرت به صدور راى مى  پس از شور و 
نمايد.راى قاضى شورا در خصوص دعوى آقاى بهروز وكيلى فرزند حيدر بطرفيت خانم 
ريال  ميليون  ده  بميزان  چك  وجه  ى  مطالبه  بخواسته  و  حسين  فرزند  آبادى  حاتم  ميترا 
بموجب صدور يك فقره چك بلا محل و خسارات تاخير و تاديه و هزينه دادرسى شورا 
با عنايت  به دادخواست تقديمى خواهان و اينكه خوانده دعوى عليرغم ابلاغ قانونى وقت 
ننموده  ارسال  نيز  اى  دفاعيه  و  لايحه  و  نيافته  حضور  جلسه  در  آگهى)  نشر   ) رسيدگى 
به سررسيد  بانك صادرات  عهده ى  بشماره 635591  فقره چك  تصوير مصدق يك  و 
و 313  استناد 310  به  را  لذا شورا دعوى خواهان  آن  پرداخت  و گواهى عدم   94/1/30
و 314 قانون تجارت 522 و 519 و 198 قانون آئين دادرسى مدنى را محمول بر صحت 
تشخيص وحكم به محكوميت خوانده دعوى به پرداخت مبلغ ده ميليون ريال بابت اصل 
بابت هزينه دادرسى و خسارت  خواسته (وجه چك) و يكصد و هفتاد و پنج هزار ريال 
تاخير و تاديه چك از تاريخ گواهى عدم پرداخت (94/1/30) لغايت اجرا حكم در حق 
خواهان صادر و اعلام مى نمايد راى صادره غيابى و ظرف بيست روز از تاريخ ابلاغ قابل 
واخواهى در شورا و پس از انقضاء مهلت مذكور ظرف بيست روز قابل تجديد نظر در 

دادگسترى شهررى مى باشد.
م الف: 3350  قاضى شعبه 957 شوراى حل اختلاف تهران


